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Czaplinek, 26.10.2021 r. 

Protokół z komisji Organizacyinei, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek 
w dniu 26.10.2021 r. 

W dniu 26.X.2021 r. zostało zwołane posiedzenie komisji Organizacyjnej, 

Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek. 

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

(Załącznik nr 1) 

Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć 

poinformował, że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji: 

1. Zaopiniowanie wniosku złożonego przez pana Marka Młynarczyka 

dotyczącego podjęcia rozmów na temat wykupienia działki w obrębie 

Stare Drawsko 

2. Omówienie materiałów na sesję. 

3. Sprawy różne. 

Ad 1) Na początku spotkania głos zabrał pan Marek Młynarczyk, który 

przedstawił radnym problem dotyczący braku dojazdu do przepompowni, która 

tłoczy nieczystości z Starego Drawska w stronę Czaplinka. Pan Marek poprosił 

o zajęcie stanowiska przez radnych, czy Burmistrz może podjąć rozmowy 

dotyczące wykupu działki 148/1 za kwotę 32.000 zł. Radni biorący udział 

w komisji jednomyślnie pozytywnie zaopiniowali wniosek złożony przez pana 

Marka Młynarczyka ( G. Gabryś, Sz. Pastuszek, M.Bernat, S.Matulojć, 

E.Sobczak, Z.Łomaszewicz, K.Kryczka, A.Minkiewicz, M.Czerniawski, 

T. Marciniak) Radna A.Ławrukiewicz nie brała udziału w głosowaniu. 



Ad2) 

► Projekt uchwały 374/21- omówiła pani Edyta Jawdyńska. Radny 

Tomasz Marciniak zadał pytanie dotyczące stawki dzierżawy. Pani Edyta 

odpowiedziała, że będzie to kwota około 600 złVhektar. 

► Projekt uchwały 375/21- omówił pan Marek Młynarczyk- bez uwag, 

► Projekt uchwały 376/21- omówiła pani Edyta Jawdyńska-bez uwag. 

► Projekt uchwały 377/21- omówiła pani Edyta Jawdyńska - Radny 

Wacław Mierzejewski poinformował, że nie wie gdzie te działki leżą. 

► Projekt uchwały 378/21- omówiła pani Dorota Sielatycka Traczyk. 

Radni przedyskutowali temat wzrostu podatków a pam Dorota 

poinformowała, ze wzrost jest w granicach od 3.4 % - do 3,6%. 

► Projekt uchwały 378/21- omówił Burmistrz Czaplinka pan Marcin 

Naruszewicz. Radny Wacław Mierzejewski zadał pytanie - Czy to nie 

jest czasami inicjatywa mająca na celu zlikwidowanie Funduszu 

Obywatelskiego. Burmistrz poinformował, że nie jest to jego intencją, 

chodzi o uregulowanie pewnych spraw. 

► Projekt uchwały 379/21- omówiła pani Lidia Czerniak- bez uwag. 

► Projekt uchwały 380/21 oraz 381/21 - omówiła pani Manuela Nowak- 

bez uwag. 

Ad 3) Radny Marcin Czerniawski zapytał się, dlaczego Burmistrz 

me informuje mieszkańców o wzroście stawki za wywóz odpadów. 

Burmistrz odpowiedział, że jest to bardzo skomplikowana sprawa, 

bo należałoby poinformować ponad 2000 gospodarstw. 

Radna Anna Minkiewicz złożyła wniosek dotyczący konieczności 

przeprowadzenia zmian w granicach administracyjnych miasta dotyczących 

obszarów Niwka i Czaplinek. Sytuacja dotycząca tego obszaru jest bardzo 

skomplikowana i należałoby ją uregulować, tak, aby służby ratownicze 

miały jasność gdzie mają przyjechać w sytuacji kryzysowej. Radni obecni 

na komisji poparli wniosek złożony przez panią Annę. 



Radna Anna Minkiewicz ponowiła prośbę o ujęcie w nadchodzącym 

budżecie środków finansowych na projekt przebudowy ulicy Ceglanej. 

Radny Marcin Czerniawski poinformował, iż należy wymienić tablice 

szklane na sali w szkole podstawowej oraz sprawdzić czy oświetlenie na hali 

widowiskowo sportowej spełnia normy. Burmistrz poinformował, 

ze przyjrzy się tym sprawom a jeżeli chodzi o oświetlenie to jest możliwość 

dołożenia dodatkowych punktów świetlnych na hali. 

Radny Maciej Bernat zapytał się czy może otrzymać informacje dotyczące 

projektu pomostu i zapoznać się z wizualizacją czy jest to pomost stały 

czy pływający. 

Radna Krystyna Kryczka poinformowała, że należy zadbać o te pomosty, 

które posiadamy i je odpowiednio zaimpregnować. 

Radny Michał Olejniczak przekazał radnym informacje dotyczące 

oświadczeń majątkowych. 

Radny Sebastian Matulojć zadał pytanie związane z brakującą liczbą płyt 

z ulicy Gdańskiej ponad 315 sztuk. Burmistrz poinformował, że wykonawca 

tej drogi zniszczył te płyty. Radny Sebastian Matulojć odniósł się też 

do raportu o stanie oświaty za rok 2020/21 i poinformował, że z raportu 

wynika jasno, iż żeby stworzyć dzieciom w poszczególnych szkołach takie 

same warunki i możliwości należałoby dopłacić do szkoły podstawowej 

w Czaplinku 6,5 mln zł. 

Protokół sporządził 

Sebastian Matułojć 

Przewodniczący Komisji 
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